
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 2/2016 PADA 12 FEBRUARI 2016 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 

MAKLUMBALAS SEBUT HARGA BAGI 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 

MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 
SERATUS EMPAT (104) UNIT PELBAGAI 

JENIS TROLI DAN SEPULUH (10) UNIT DRIP 
STAND 

 

S/1/4/2016 (10) DIIKLANKAN SEMULA - - 

2 

 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 

MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 
PERKAKASAN ICT BAGI DEWAN BEDAH 

MENARA SELATAN UNTUK PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA (PPUM) 

 

S/1/11/2015(77) DIBATALKAN - 
 

- 

3 

 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

PORTABLE ULTRASOUND A/B SCANNER 
 

S/1/11/2015(86) FLEXICARE SDN. BHD 
 - 

*58,300.00 

(C.I.F) 
 

4 

 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

CEREBRAL OXYMETRY 
 

S/1/12/2015(87) 
MEDILIANCE (M) SDN. 

BHD 
- 

*90,100.00 

(C.I.F) 

5 
SEBUT HARGA BAGI 

MEMBEKAL BEKALAN PLASTIK PAKAI 
BUANG  

S/828/12/2015/2017
(4) 

PHARMASERV 
ALLIANCES SDN. BHD 
 

RIBUAN PRISMA SDN. 
BHD 
 

MASSA UNITED (M) SDN. 
BHD 

1.1 

 

2.1 

 

3.1 

 

 

*139,496.00 
 

*31,800.00 

 

*206,700.00 

*377,996.00 
 

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 


